
I

Dodatek č. 841/TC ID N2019 l041tD AAN dl
ke smlouvě o dílo

č. smlouvy objednatele 681 l2OI9 NRM

uzavŤený podle ust. $ 2586 a násl. zékona ě. 89l20I2 Sb., občanského zákoníku, v platném zněni
c.

I.
Smluvní strany

obiednatel: Město Slaný
se sídlem Velvarská 136,274 53 Slaný

Zastoupené:  starostou města

IČ: 00234871

DIČ: CZOO234877

Bankovní spojení:   

Číslo účtu / směrný kód:   

osoby oprávněné kjednání ve věcech technických:

        
(dále jen objednatel)

Zhotovitel: STRABAG a.s.

se sídlem Kačírkova 98214, Jinonice, 158 00 Praha 5

Zastoupený.. zástupce  , technickývedoucí oblasti

zástupce   , hlavní stavbyvedoucí VPJ
zmocněnci dle plné mocize dne 3.1 .2019

IC: 608 38 744

DIČ: CZ60838144

Registrace: U Městského soudu v Praze,
oddíl B vložka7634

Bankovní spojení:  

Číslo účtu / směrný kód: 
osoby oprávněné kjednání ve věcech technických:

        

(dále jen zhotovitel1

Adresa pro doručování korespondence:

STRABAG a.s.
Pod Horkou
273 07 Vinařice u Kladna



Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č.1 k základní smlouvě o dílo:

na veřejnou zakázku,'Rekonstrukce komunikací na trase CT 202 - úprava na cyklostezku -
realizace úseku B..

Původní znéní článku 3. Předmět díla se upravuje:

Předmět smloulry se rozšiřuje o práce, jejichž obsah i rozsah je uveden v soupise prací, který je jako
příloha č. 1 nedílnou součástí tohoto dodatku.
Všechny ostatní odstavce toho článku zůstávají nadále v platnosti ve svém původním zněni.

Původní znéní článku 8. Cena díla za dílo se upravuje:

Dohodnutá cena díla, kterou zaplati objednatel zhotoviteli se rozšiřuje o:

Dodatek č. 1 29 796'00 Kč bez DPH

Rekapitulace:
Cena díla dle smlouvy 2 059 562,56 Kč bez DPH
Dodatek č. 1 29 796,00 Kč bez DPH
Cena celkem včetně dodatku č. 1 2 089 358o56 Kč bez DPH

DPH2I% 438 765,30 Kč
CENA CELKEM 2 528123,86 Kč vč. DPH

K fakturám bude připočteno DPH dle platných právních předpisů. Navýšení je stanoveno dle
vykazuvýměr, který je jako příloha ě.1 nedílnou součástí tohoto dodatku.

Všechny ostatní odstavce toho článku ztstávají nadále v platnosti ve svém původním znéní,

ostatní články a ustanovení zák|adní smlouvy o dílo, neřešené tímto Dodatkem ě.1 zůstávají v
platnosti v původním znění.

Tento Dodatek č'1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, znichž zhotovitel i objednatel obdrží dvě
vyhotovení.

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č.1 před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po

vzájemném projednríní podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vétžně a srozumitelně, nikoli v



tísni, nebo za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany se dohodly na celém obsahu
Dodatku č.1 a jeho autentičnost potvrzují svými podpisy.

Tento Dodatek ě.1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smlu.tmích stran a účinnosti zveřejněním
v registru smluv.

Přílohy:

Číslo 1-Rozpočetdíla

Ve Slaném u,".}.,?..,. 2OIgV Praze dne:

zazhotovitel

STRABAG a.s.

 

zmocnenec

za objednatele:

Město Slaný

starosta města

STRABAG a.s.

 

zmocněnec

Dodatek č. I prověřil:

ekonomickv vedoucí oblasti

,ch,q,c,.ťq Lrt &e. (. 2o/7 ó" h1 o3/z/ /,o/l /z,t 



9-

c{

9.

N

o(\\
rÍ)Ý

N

Ý
N

s

lr)
F-

ro

N
E

N
E

J

Ýo
o)

o
4)E
o

I
xo
oo
N

ŽE
9<o
.Eč
aÚ
.N ,^

'É :íN-

N
E

Ý
ÍL
ÍL

J
q)

.9
x
q)

oo

N

Ý

c{

r.-

o)

N

.E

'0)
.9
E
,9
CL
{)

Yooo

N N N
9
N

ra)lo

E
.x

-
ro
lí)

ro
(o
N

(0Ý
lí)

F.
lí)

a
o-

(o

Ý s

aoo-
Ý
co

s
@

E E E E

o
Eooo
o
E
o

6_
{D

o
'No
o
N
o)ĚN
ř(Ú>r
3š;
9 'oro.=
o-
^o'-t
ř>
ňPoc
-9Pxo

N

.c
c
(Ú
o-
o
3
Y

I

E

o

E
'(l)
.9EÝo,N
b(E
oI
CL

9>Á.=
ób>s

NOř8.=o
Xo
=o)aE_
Its
*o
s,o
>FĚ;{).=
EHto
-Or.ňo
50EN):(o
)9r
es
b.+
E'No(o>-švEo>
(Ú-L
;Er=!íÍř E

{!
Yo
oc

.cco
o.
a

o),N
o
l

N

N

NN
N
N(o

N
N

c\

c{
F-

N Ý

ooo- o-
@o)o)o\Ýo) o)(\to

N

8-
HB

E
o):
o)o
c

.o

E-9ooo5
.9

Esai
'N:
=i>c

F.

0-

v
'No
o

oY

Ý

z
)<

F

()

oov
L

ocoJ
(!

'q,E
N
*
.c,o
o

.E>Elío:N
ii o.
ooAš
-E-o

o
É

gl
h

z

É'
0-.l

=c!(n t;
lž uJ
Ní)

.19a(Ý

t)z
.J /\

\l !t2Žl)

YY
uJ LrJo()YYI )(2
rÝ, fý (E
L +r^et2 cř5
v v<Lr
Y YÍřoHS Hbe

6:
itii: . ěš-

# s$ q 8-€ E

F
IJJoo
ÍL
No
É,




